
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000475 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2023 Ano 7

Portaria

 

  

Portaria nº 014/2023, de 01 de março de 2023. 
 

 
Designa Membros da equipe de gestão do 
Projeto de serviços de manejo de resíduos 
sólidos urbanos. 

 

.  

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
DO EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, portadora do 
CNPJ nº 11.175.842/0001-09, no uso de suas atribuições e com base no que dispõe em seu 
estatuto social em seu art. 25, 

           R E S O L V E: 

Art. 1º. Fica designada a equipe de gestão do Projeto de serviços de manejo de 
resíduos sólidos urbanos, os servidores abaixo relacionados: 

Gestora responsável: Alessandra Costa Barros, Advogada; 

Profissional da área jurídica: Dr. Renato Lacerda, Advogado; 

Profissional da área econômico-financeira: Eliedson Barbosa Santos, Administrador; 

Profissionais da área de engenharia: Cesar Augusto Spillere, Engenheiro de Minas; 
Sebastião Osório Ressurreição dos Santos, Engenheiro Florestal; Alison Rocha de 
Albuquerque, Engenheiro Civil; 

Profissional da área socioeconômica: Adailton Marques Miranda, Pedagogo de Projetos, 
especialista em Gestão Ambiental Compartilhada – GAC;  

Profissional da área de comunicação: Alison Rocha de Albuquerque. 
 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário 

 

Teixeira de Freitas – BA, 01 de março de 2023. 

 
 

 
 

Manrick Gregório Prates Teixeira 
Presidente 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DEBD6F4698B631D56DA863966FE73D33


		2023-04-12T14:52:49-0300




